Valor Unitário (R$) Valor Total (R$) 

6 Conjunto Recepção 1 3.900,00 3.900,00 

7 Longarina Auditório – 5 lugares 8 4.350,00 34.800,00 

8 Cadeira Fixa 10 1.300,00 13.000,00 

9 Cadeira de Escritório 5 1.430,00 7.150,00 

Valor Global Adjudicado:R$ 100.350,00 (cem mil, trezentos e cinquenta reais) 

Determina-se o encaminhamento dos autos à autoridade competente para homologação, nos termos da 
legislação vigente. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Dores do Turvo/MG, 27 de janeiro de 2026. 

Marli Heleno Coelho 
Agente de Contratação 

HOMOLOGAÇÃO

[...]

5 Conjunto Banheiros 1 2.500,00 2.500,00 

6 Conjunto Recepção 1 3.900,00 3.900,00 

7 Longarina Auditório – 5 lugares 8 4.350,00 34.800,00 

8 Cadeira Fixa 10 1.300,00 13.000,00 

9 Cadeira de Escritório 5 1.430,00 7.150,00 

Valor Global Homologado: R$ 100.350,00 (cem mil, trezentos e cinquenta reais) 

Determina-se, após a publicação desta homologação, a adoção das providências necessárias à convocação 
da empresa vencedora para assinatura do contrato ou instrumento equivalente, nos termos do edital e da 
legislação vigente. 

Publique-se.